
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

23.11.2023                                            г. Котовск                                             № 1320 
 
 
Об актуализации (корректировке) схемы водоснабжения и водоотведения городского 
округа - города Котовск Тамбовской области на 2015-2035 годы, утвержденной 
постановлением администрации города от 21.09.2015 № 1641 «Об утверждении схемы 
водоснабжения и водоотведения городского округа – города Котовск Тамбовской 
области на 2015-2035 годы» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О 
водоснабжении и водоотведении», Правилами разработки и утверждения схем 
водоснабжения и водоотведения, утвержденными постановлением Правительства 
Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и 
водоотведения», статьей 44 Устава города Котовска Тамбовской области, 
администрация города постановляет: 

1. Актуализировать (корректировать) схему водоснабжения и водоотведения 
городского округа - города Котовск Тамбовской области на 2015-2035 годы (далее – 
Схема), утвержденную постановлением администрации города от 21.09.2015 № 1641 
«Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения городского округа - города 
Котовск Тамбовской области на 2015-2035 годы», внеся в неё следующие изменения: 

раздел 2.3. Схемы дополнить пунктом 2.3.4. следующего содержания: 
«2.3.4. Карта (схема) существующего и планируемого размещения 

централизованных систем, холодного водоснабжения представлена в приложении к 
схеме водоснабжения и водоотведения городского округа - города Котовск 
Тамбовской области на 2015-2035 годы.»; 

дополнить Схему приложением «Карта (схема) существующего и планируемого 
размещения централизованных систем, холодного водоснабжения представлена в 
приложении к схеме водоснабжения и водоотведения городского округа - города 
Котовск Тамбовской области на 2015-2035 годы» согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) 
направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города 
Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про 
Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

 
 

Глава города                                                                 А.М. Плахотников 


